Serv, Determinazion; inigenginli
Tla?ema: (2 /‘?. 1 &
Q_) -
.20 V-20)
HRewp. del servizio

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione missione per il dipendente Giovanni
Indata 3 5. j0O-2072 |Canzonieriincaricato della rilevazione dei dati elettorali nelle sezioni di
: San Giacomo in occasione delle consultazioni regionali del 28 ottobre 2012,
N.
1642

Nﬁ 6 _F Settore [

Data 18.10.2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. (0353 IMP. /)76
FUNZ. SERV. {7 INTERV. ©2
I, RAGIONIERE

C Vit

L’anno duemiladodici, il giorno diciotto del mese di ottobre, nell’ufficio del
Settore I, il Dirigente Dott. Francesco Lumiera, su proposta dell'lstruttore
Direttivo Dott.ssa Iolanda Minniti ha adottato la seguente determinazione:




Vista 1a determinazione dirigenziale n. 1551 del 5 settembre 2012 relativa
all'autorizzazione del lavoro straordinario per i componenti dell'ufficio elettorale
allargato ed all'approvazione del relativo piano di lavoro in occasione delle prossime
consultazione regionali del 28 ottobre 2012;

Che 1l sopra richiamato piano di lavoro prevede, fra 'altro, la rilevazione dei dati
all'interno dei seggi elettorali in occasione delle consultazioni di che trattasi;

Vista la Circolare Assessorato Regionale delle Autonomie Locali prot. n°15952 del
31 agosto 2012 che al punto 3) lettera h) prevede che le spese per l'organizzazione del
servizio per la raccolta di dati ed al collegamento con le sezioni dislocate in frazioni o
in localita distanti dalla sede comunale sono a carico della Regione e verranno
rimborsate con i fondi accreditati per le elezioni regionali;

Preso atto che al dipendente Giovanni Canzonieri sono state assegnate le sezioni
ubicate a San Giacomo, che rientrano nella fattispecie di cui al superiore punto;

Vista l'istanza presentata dal sopra citato dipendente relativa all'utilizzo del mezzo
proprio per recarsi nelle sedi delle sezioni assegnate, stante l'impossibilita di
utilizzare i servizi pubblici di linea in quanto inconciliabili con gli orari per lo
svolgimento del servizio di rilevazione dati;

Rilevata la legittimitd di quanto nchiesto e, quindi, la necessitd di autorizzare il
dipendente Giovanni Canzonieri all'uso del mezzo proprio per recarsi nelle sedi delle
sezioni elettorali decentrate, prevedendo che lo stesso dovra effettuare un totale di
seil viaggi ( tre di andata e tre di ritorno ) per i giorni di sabato 28 domenica 29 e
lunedi 30 ottobre 2012, si ritiene opportuno impegnare la somma presunta di €.19,00
per il rimborso del costo del carburante ( totale Km 100 x 0,19);

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'art. 65 del medesimo fegolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;

Visto 'art. 47 dello Statuto comunale;
Ritenuto di provvedere in merito;
DETERMINA
1. Autorizzare, per le giornate di sabato 28 ottobre, domenica 29 ottobre e

lunedi 30 ottobre 2012, il dipendente Giovanni Canzonieri, incaricato della
rilevazione dei dati nelle sezioni elettorali di San Giacomo, a servirsi del



mezzo proprio - Lancia Y targata AW 651 FN - per recarsi nelle sedi delle
sopra indicate sezioni per svolgere le funzioni demandate;

. II suddetto dipendente, al fine di attivare la copertura assicurativa a carico
del Comune, dovria preventivamente annotare sull'apposito registro la
missione;

. Corrispondere al predetto dipendente la somma presunta di €. 19,00 a titolo
di rimborso per il costo del carburante;

. Impegnare la somma complessiva di €. 19,00 imputandola

al Cap. (¢33 Funz.,; Serv. oInterv. ¢z Imp.( (776 /7e )
Bilancio 2012;

Parte integrante: richiesta utilizzazione mezzo proprio prot. n. 89359 /2012

Il Dirigente
Dr.

Da trasmettere d'ufficio: Settore 1° e 3°

Il Difigente
Dr. FExghcesco Lumiera

1L COMRMISSARIO STRAQRDINARIO



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 24-/c 2

[L. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___f § NOV. 2012
I%@ﬁngE
raneesco)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento rdei suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal g § NOV. 2012 NOV. 2012

1.4 NOV. 2012

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




v L Joceiath)

Parte integrante o - L
. ,‘ ;“'lgﬂfz:‘lgiﬁﬁtiuﬁ; gﬁggﬂzle | S tnﬂr L
u{’(-r < I ‘w K} A to1h - e pald
CITTA Q!RAGJgA SRR IZ L
18077 2012 Al Commissario Straordinario ¢
X . . i 2 /Uj el
PROT. NM ; della citta di Ragusa 't /Z / /

| CAT.__ CLAS.__.PASC_.

d.ssa Margherita Rizza

[ sottoscritto Giovanni Canzonieri, dipendente di questo Ente presso ['ufficio
Avvocatura, ed inserito nel piano di lavoro allegato alla determinazione dirigenziale
n. 1551 del 05.09.2012 relativa all’autorizzazione a svolgere lavoro straordinario in
occasione delle elezioni amministrative del 28 ottobre 2012, chiede alla S.V.
[’autorizzazione ad utilizzare il proprio mezzo di trasporto, considerata I’impossibilita
ad utilizzare 1 servizi pubblici di linea in quanto inconciliabili con lo svolgimento del
servizio di rilevazione presso le sezioni di San Giacomo.

Si fa presente che I’auto utilizzata € una Lancia Y targata AW 651 FN.

Ragusa, 17 ottobre 2102 B / , >,
@/[' e (Qﬁﬁv\/\ .



